COMUNICADO 007/2017

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6; CONVOCAÇÃO 002/2017;

CONVOCAÇÃO 003/2017; CONVOCAÇÃO 004/2017;

CONVOCAÇÃO 007/2017 e CONVOCAÇÃO 009/2017, a

desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos mesmos não

terem comparecido no prazo estipulado no Item 10 – Subitem 10.3 e Item 11

– Subitem 11.1 do Edital 001/2017; ou por estarem com perfil

INCOMPATÍVEL com Programa, conforme estipulado no Item 11 do Edital

0001/2017.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM
CAD.

RESERVA
GRUPO

1
ADRIELLE LIRA DOS SANTOS 034.XXX.171-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
18 Não GRUPO III

2 ALDA KLEIA FARIAS DE SANTANA 054.XXX.044-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
259 Não GRUPO II

3 ANA PAULA LOPES CARDOSO 017.XXX.041-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
73 Sim GRUPO I

4 ANDRE LUIZ RODRIGUES DE SOUZA 831.XXX.881-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
328 Não GRUPO I

5 ANTONIO MATIAS DE JESUS 041.XXX.821-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
136 Não GRUPO II

6 ANTONIO OLEGARIO DA CRUZ FILHO 053.XXX.244-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
139 Não GRUPO II

7 APARECIDA DE AZEVEDO BANDEIRA 759.XXX.171-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
1 Não IDOSOS

8 CARLIANE SILVA DO CARMO SOUSA 040.XXX.463-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
576 Não GRUPO I

9 CELEUCIA MARTINS DOS SANTOS DA COSTA 466.XXX.663-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
221 Não GRUPO I

10 CELIA BARBOSA DE AMORIM 402.XXX.441-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
197 Não GRUPO I

11 CHARLIENE FIGUEIREDO 005.XXX.202-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
493 Não GRUPO I

12 CHIARA MAIRA BRANDAO CARDOSO 067.XXX.271-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
26 Sim GRUPO II

13 CILENE DA SILVA MATOS LIMA 995.XXX.761-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
16 Sim GRUPO III

14 CLEIDE PEREIRA DE LIRA 142.XXX.908-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
628 Não GRUPO I

15 CLEUMA LOPES MARTINS SILVA 050.XXX.921-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
3 Não PNE

16 CRISLIANE ALVES GARCIA 035.XXX.461-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
590 Não GRUPO I

17 CRISTIAN QUELLI DE MORAIS RIBEIRO 969.XXX.881-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
287 Não GRUPO I

18 DÉBORA SILVA NOGUEIRA 704.XXX.761-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
34 Não IDOSOS

19 EDLENE PEREIRA DE SOUZA 038.XXX.855-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
378 Não GRUPO I

20 ELDER APARECIDO DE OLIVEIRA 597.XXX.501-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
14 Sim GRUPO II

21 ELIANA HONOSTORIA DA SILVA 508.XXX.731-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
222 Não GRUPO I

22 ELIANE SILVA PEREIRA 028.XXX.881-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
63 Não GRUPO I

23 ELIZANGELA MATIAS SOARES 643.XXX.551-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
412 Não GRUPO I

24 GABRIELA FARIA FRANCO 043.XXX.751-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
131 Não GRUPO I

25 GABRIELA HENRIQUE DO NASCIMENTO 701.XXX.811-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
96 Não GRUPO III

26 GERCINA DO NASCIMENTO DORIS RIBEIRO 797.XXX.881-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
531 Não GRUPO I

27 GILSON OLIVEIRA DA COSTA 599.XXX.381-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
135 Não GRUPO III

28 GISLENE DE OLIVEIRA PEREIRA ANDRADE 955.XXX.201-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
56 Não GRUPO I

29 HEMILLY RODRIGUES DOMINGUES 750.XXX.401-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
231 Não GRUPO I

30 JANEO DA SILVA MEDRADO 454.XXX.561-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
44 Não GRUPO III

31 JOAO AGOSTINHO DE SOUZA 792.XXX.591-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
12 Sim GRUPO III

32 JOAO NELIO ARRUDA 801.XXX.071-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
13 Sim GRUPO III

33 JOELMA BASTOS DA SILVA 008.XXX.363-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
381 Não GRUPO I

34 JOSÉ CARLITO DA SILVA FERREIRA 025.XXX.161-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
40 Sim GRUPO I

35 JOSEFA PEREIRA CABRAL 485.XXX.181-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
124 Não GRUPO II

36 KATIA ARAÚJO DA COSTA 024.XXX.091-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
386 Não GRUPO I

37 LARISSA ALVES DE OLIVEIRA RODRIGUES 059.XXX.191-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
38 Não GRUPO III

38 LAURINETE ALVES DE ALMEIDA 037.XXX.156-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
75 Sim GRUPO I

39 LILIAN OLIVEIRA DOS SANTOS 893.XXX.841-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
607 Não GRUPO I

40 LORENA DE SOUZA CARDOSO 002.XXX.911-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
26 Não GRUPO II

41 LUIZA CONCEICAO COELHO 508.XXX.891-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
15 Não PNE

42 LUZIA CRISTINA RODRIGUES RABELO 397.XXX.801-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
218 Não GRUPO I

43 MARA GABRIEL PEREIRA 029.XXX.741-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
74 Sim GRUPO I

44 MARCELA MAXIMIANO FERREIRA 898.XXX.401-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
595 Não GRUPO I

45 MARCIA KENIA DE OLIVEIRA 763.XXX.051-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
387 Não GRUPO I

46 MARCIA REGINA DE CAMPOS 494.XXX.801-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
46 Não GRUPO II

47 MARCIZA MILANEZ DE ALMEIDA 660.XXX.353-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
19 Não GRUPO I

48 MARIA AUGUSTA DURANS MENDES 791.XXX.663-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
119 Não GRUPO I

49 MARIA CICERA BRITO DE CARVALHO 299.XXX.962-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
7 Sim GRUPO III

50 MARIA DAS GRACAS FELIX DA SILVA 858.XXX.502-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
14 Não GRUPO II

51 MARIA DE LOURDES FERREIRA DOS SANTOS 243.XXX.001-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
9 Não IDOSOS

52 MARIA DOS REIS PEREIRA DE CIRQUEIRA 942.XXX.881-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
81 Não GRUPO I

53 MARIA EUNICE VECCI DE CARVALHO 197.XXX.541-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
17 Não GRUPO III

54 MARIA LOURDES SOARES 482.XXX.191-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
7 Não MICROCEFALIA

55 MARIA MARCELINA DE LIMA SILVA 033.XXX.361-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
52 Sim GRUPO I

56 MARISA SOUSA OTTO 210.XXX.811-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
29 Não IDOSOS

57 MARLENE LOPES DE OLIVEIRA 360.XXX.421-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
194 Não GRUPO II

58 MITRIONE RODRIGUES GONÇALVES 382.XXX.341-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
28 Não GRUPO III

59 NILVA SIMPLÍCIO DA SILVA 510.XXX.121-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
239 Não GRUPO I

60 NUBIA BARROS SIQUEIRA ALCANTARA 932.XXX.481-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
67 Não GRUPO III

61 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 018.XXX.821-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
55 Sim GRUPO I

62 PATRICK MESQUITA NUNES 027.XXX.841-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
1 Sim GRUPO III

63 PERCÍLIA SOUSA PINHEIRO 664.XXX.621-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
321 Não GRUPO I

64 RAFAEL CARLOS DOS SANTOS 753.XXX.101-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
116 Não GRUPO III

65 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 932.XXX.402-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
101 Não GRUPO II

66 RICARDO RODRIGUES DE SOUSA 849.XXX.151-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
166 Não GRUPO I

67 ROSELY PEREIRA DA SILVA 547.XXX.091-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
464 Não GRUPO I

68 ROSIANE DOS SANTOS DIAS 880.XXX.632-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
251 Não GRUPO I

69 ROSICLER RODRIGUES MENDES MATIAS 835.XXX.821-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
106 Não GRUPO III

70 SUELING MEDEIROS DE LIMA MENDES 021.XXX.551-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
66 Não GRUPO I

71 THIAGO DUARTE DA COSTA 883.XXX.131-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
9 Não PNE

72 VANIA DA SILVA SANTOS 023.XXX.881-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
182 Não GRUPO I

73 VIVIANE RODRIGUES LIMA SOUSA 853.XXX.251-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
292 Não GRUPO I

74 WALTER JUNIO DOS REIS 006.XXX.701-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
12 Sim GRUPO II

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab, os SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA,

de acordo com a ordem do sorteio publicado na D.O.E. nº 22573 do dia 23

de maio de 2017.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB

(www.agehab.go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecer na sede

da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto – Goiânia/GO,

de 09:00hs às 12:00hs e de 14:00hs às 17:00hs, a partir do dia 27 de

novembro do corrente ano, para que façam a entrega da documentação

exigida pelo referido Edital, conferência, montagem dos dossiês e

assinaturas do Termo de Adesão ao Programa.

TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM
CAD.

RESERVA
GRUPO

ADENISIA DE ALMEIDA SILVA

010.XXX.641-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
108 Sim GRUPO I

ALEXANDRE ROSA DA SILVA
032.XXX.491-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
41 Sim GRUPO III

ANA MARIA VARELA SANTOS
074.XXX.304-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
5 Sim IDOSOS

ANA PAULA CARDOSO DA SILVA
033.XXX.201-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
82 Sim GRUPO I

ANDREIA RIBEIRO DA SILVA
909.XXX.401-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
104 Sim GRUPO I

ANESTINA TOLENTINO DE DEUS
013.XXX.491-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
8 Sim IDOSOS

ANGELA BORGES
427.XXX.931-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
42 Sim GRUPO III

ANGELICA KARLA DA SILVA
024.XXX.291-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
51 Sim GRUPO II

AUREA APARECIDA DA SILVA
768.XXX.391-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
45 Sim GRUPO II

BIVANILDA DE SOUSA SIQUEIRA LEITE
031.XXX.284-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
101 Sim GRUPO I

CARLA LAURENÇA GOMES DA SILVA
036.XXX.381-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
39 Sim GRUPO III

CECILIA PAULA DE CARVALHO
021.XXX.851-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
114 Sim GRUPO I

http://www.agehab.go.gov.br/

CICERA JUCIELIA DOS SANTOS
937.XXX.891-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
91 Sim GRUPO I

DANNIELLY SILVA MORENO
018.XXX.722-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
102 Sim GRUPO I

DARINALDO ALVES FERREIRA
008.XXX.841-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
36 Sim GRUPO III

DEIDIANE ETERNA DE OLIVEIRA CARLOS
008.XXX.041-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
40 Sim GRUPO III

DIVINO MOREIRA GONÇALVES
004.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
37 Sim GRUPO III

ELAYNE CORTEZ LIMA
794.XXX.952-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
113 Sim GRUPO I

ELIZABETH NARCISO JACINTO DE PINA
484.XXX.231-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
6 Sim PNE

ELIZANGELA DOS SANTOS ROSA
033.XXX.731-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
95 Sim GRUPO I

ELTOMAR VARGAS
166.XXX.811-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
7 Sim IDOSOS

ENALDO RODRIGUES NUNES
470.XXX.275-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
38 Sim GRUPO III

EVANDRO DE MORAIS MIRANDA
124.XXX.901-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
5 Sim PNE

EVANGLEIC RODRIGUES DE OLIVEIRA
520.XXX.191-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
93 Sim GRUPO I

EVERALDO LOPES MIRANDA
578.XXX.061-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
33 Sim GRUPO III

FABIOLA PRIMO DE SOUSA
021.XXX.041-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
107 Sim GRUPO I

FABRIOLA RODRIGUES RIBEIRO
003.XXX.801-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
78 Sim GRUPO I

FERNANDA ALVES BUENO
704.XXX.031-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
32 Sim GRUPO III

FLAVIO JUNIO SOARES DE SOUSA
705.XXX.571-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
29 Sim GRUPO III

GUILHERME CARDOSO FERREIRA
046.XXX.961-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
77 Sim GRUPO I

IASMIN CRISTIANE CANEDO
043.XXX.201-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
85 Sim GRUPO I

IDENE CARVALHO DE ABREU
012.XXX.923-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
115 Sim GRUPO I

INGRID KATIUCY DE SOUSA
034.XXX.401-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
100 Sim GRUPO I

IRAIDE DE DEUS MOREIRA SOBRINHO
802.XXX.581-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
49 Sim GRUPO II

JAMES BARREIRA DA SILVA CRUZ
043.XXX.921-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
92 Sim GRUPO I

JANAINA OLIVEIRA DOURADO
030.XXX.181-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
112 Sim GRUPO I

JOÃO ANDRE QUIETES
220.XXX.752-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
52 Sim GRUPO II

JOAO BOSCO DANTAS DA SILVA
044.XXX.531-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
4 Sim PNE

JOSE DOMINGOS DE ARAUJO RODRIGEUS
823.XXX.441-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
87 Sim GRUPO I

JULIANNA TAVARES DE SOUZA
021.XXX.101-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
48 Sim GRUPO II

LAYANE REIS DOS SANTOS
701.XXX.881-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
28 Sim GRUPO III

LILIAN FERNANDES DA SILVA
735.XXX.031-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
80 Sim GRUPO I

LILIANE GOMES ROCHA
000.XXX.791-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
34 Sim GRUPO III

LINDOMAR DUARTE
753.XXX.232-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
50 Sim GRUPO II

LORRAINY INACIO CARDOSO
034.XXX.341-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
31 Sim GRUPO III

LUANA CRISTINA DE OLIVEIRA SOUSA
045.XXX.181-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
106 Sim GRUPO I

LUCAS HUMBERTO MORAES DA COSTA
024.XXX.961-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
41 Sim GRUPO II

LUCI  GOMES
862.XXX.201-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
97 Sim GRUPO I

LUCIA ANTONIA DE SIQUEIRA CORREA
197.XXX.501-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
6 Sim IDOSOS

LUCIANA DE SOUSA CRUZ
017.XXX.713-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
90 Sim GRUPO I

MARCILENE PEREIRA DE CARVALHO
053.XXX.346-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
111 Sim GRUPO I

MARIA BONFIM CARVALHO DOS SANTOS
030.XXX.481-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
81 Sim GRUPO I

MARIA DIVINA DA SILVA PINA
718.XXX.131-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
83 Sim GRUPO I

MARIA DO SOCORRO DA COSTA
381.XXX.841-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
43 Sim GRUPO II

MARIA GABRIELA SOUZA DE GOYAZ
048.XXX.601-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
88 Sim GRUPO I

MARLENE LACERDA DÁ SILVA
301.XXX.101-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
105 Sim GRUPO I

MARLON GLEICE DE OLIVEIRA
767.XXX.431-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
103 Sim GRUPO I

NAYARA DE SOUZA SILVA
704.XXX.701-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
110 Sim GRUPO I

PAULIANA DE LIMA
034.XXX.511-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
35 Sim GRUPO III

PAULO PEREIRA DA SILVA
842.XXX.251-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
46 Sim GRUPO II

PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA
008.XXX.131-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
86 Sim GRUPO I

PRISCILLA DE FATIMA ARAUJO
022.XXX.521-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
79 Sim GRUPO I

RONILSON GOMES DE JESUS
028.XXX.681-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
94 Sim GRUPO I

ROSANE JAEGER
025.XXX.561-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
98 Sim GRUPO I

SABINA OLIVEIRA ARAUJO
710.XXX.321-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
89 Sim GRUPO I

SANDRA MARIA DOS SANTOS
766.XXX.381-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
109 Sim GRUPO I

SHIRLEY SARA MOREIRA TORRES
054.XXX.131-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
30 Sim GRUPO III

SILVESTRE FAÇANHA
843.XXX.802-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
96 Sim GRUPO I

SILVIA GOMES DA SILVA
908.XXX.281-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
44 Sim GRUPO II

SILVIA PAULA DOS SANTOS
033.XXX.981-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
47 Sim GRUPO II

SUERLEI MARIA DE MELO
219.XXX.721-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
42 Sim GRUPO II

TAINÁ SOARES
007.XXX.291-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
99 Sim GRUPO I

WESLANI PEREIRA DE ALMEIDA
007.XXX.732-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
84 Sim GRUPO I

Goiânia/GO, 23 de novembro de 2017.

Luiz Antônio Stival Milhomens

Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra

Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica